Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №10

                                        Приказ №29
От 29.05.2017г
«Об утверждении аттестационной комиссии по  аттестации педагогических работников»
    В соответствии со статьей 49 Федерального закона №273  «Об образовании Российской Федерации» от 29 декабря 2012года, трудовым кодексом Российской Федерации.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении аттестации педагогических работников МБДОУ №10  на соответствие занимаемой должности.
2. Утвердить прилагаемый состав аттестационной комиссии образовательного учреждения.

Бондарева И.В. старший воспитатель – председатель комиссии
Даньшина С.Н.  воспитатель -  заместитель председателя
Щурий В.М.  воспитатель – секретарь

Члены комиссии:
Юнникова Т.В. – воспитатель
Еременко В.П. председатель ПК – музыкальный руководитель

3. Утвердить график работы аттестационной комиссии на 2017-2018  учебный год
Дата начала работы комиссии: 0 1.09.2017года
Дата окончания работы комиссии 31.05.2018года
4. Поместить положение о проведении аттестации педагогических работников на сайте МБДОУ

Заведующий МБДОУ №10________________Н.Л.Ушакова